
 

 

 

 

Ayuntamiento Valdemorillo 
 

 

El Ayuntamiento de Valdemorillo en su compromiso con la seguridad y el bienestar, e 

intentando evitar posibles accidentes en los traslados de la Noche de Fin de Año hacia el 

municipio, pone a disposición de los vecinos de las urbanizaciones un servicio de autobuses 

que comuniquen las mismas con la fiesta de despedida del año que se celebrará en la Plaza 

de Toros “La Candelaria” a partir de la 01:00h. 

 

HORARIOS AUTOBUSES URBANIZACIONES NOCHE DE FIN DE AÑO 

 

Recogida: 

-01:15- Cerro 1, rotonda fuente 

-01:20- Cerro 2, Tócame Roque 

-01:35- Marquesina Jarabeltrán, Puentelasierra y Mirador del Romero 

-01:37- Entrada principal Puentelasierra 

-01:55- Cruce La Pizarrera y Montemorillo 

-01:57- Mojadillas 

-02:00- La Esperanza 

-02:10- El Paraíso 

-02:15- Pino Alto, rotonda Camping 

 

Regreso, hora de salida: 

-05:45- Pino Alto, El Paraíso, Las Infantas, Mojadillas, La Pizarrera y Montemorillo 

-06:10- Puentelasierra, Mirador del Romero y Jarabeltrán 

-06:30- Cerro 1 y 2 

 

La parada y recogida se realizará en la explanada de la Plaza de Toros 


